

N. Langballe Holding ApS

Bækkevej 6

8464 Galten

CVR-nr. 41 87 73 59

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2023

Nikolaj Langballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Langballe Holding ApS
Bækkevej 6
8464 Galten

CVR-nr.: 41 87 73 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Nikolaj Langballe Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 16.238, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.762.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(15.401)	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(837)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(16.238)	0
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(16.238)	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(16.238)</u>	<u>0</u>
		(16.238)	0

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.776	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	79.750
Tilgodehavender		<u>67.776</u>	<u>79.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.776</u>	<u>79.750</u>
Aktiver i alt		<u>107.776</u>	<u>119.750</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(16.238)	0
Egenkapital		<u>23.762</u>	<u>40.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	0	0
Selskabsskat		0	79.750
Anden gæld		84.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.014</u>	<u>79.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.014</u>	<u>79.750</u>
Passiver i alt		<u>107.776</u>	<u>119.750</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(16.238)	(16.238)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(16.238)	23.762

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	837	0
	<u>837</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ry Anlæg ApS	Skanderborg	100 %	<u>(405.288)</u>	<u>(758.706)</u>
			<u>(405.288)</u>	<u>(758.706)</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.